МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

  31.10.2022  №  4                                                                                                            г. Заринск

Об утверждении результатов онлайн-конкурса

«Осенний переполох»

В соответствии с планом районных мероприятий и на основании Положения о

проведении онлайн-конкурса «Осенний переполох» с 03.10 по 07.10.2022 г. был проведен

районный онлайн-конкурс творческих работ «Осенний переполох»  (далее – Конкурс) для

детей 5-17 лет. В Конкурсе приняли участие образовательные учреждения Заринского

района. Дети трех возрастных категорий (5-7 лет, 8-11 лет, 12-17 лет) представили свои

творческие работы в следующих номинациях: «Поделки из природного материала»,

«Панно», «Папье-маше», «Вязание», «Выжигание», «Роспись по стеклу»

На основании решения Общего собрания работников МКУ ДО «Центр детского

творчества» (протокол № 1 от 03.08.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоговый протокол онлайн-конкурса «Осенний переполох»

Муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Центр детского

творчества» Заринского района Алтайского края.

2. Разместить результаты Конкурса на официальном сайте Учреждения, на

официальной странице ВКонтакте.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         Кузнецова О. А.

Приложение

к приказу № 4

от 31.10.2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

районного онлайн-конкурса «Осенний переполох»

Номинация «Поделки из природного материала»

№

п/ п

Фамилия, имя

участника

Возрастная

категория
Образовательное учреждение Название работы ФИО руководителя Место

1 Гусельников Дмитрий

5-7 лет

МКОУ «Хмелёвская СОШ»

«Беззаботные осенние

дни на сказочной

опушке»

Ворошилова Тамара

Николаевна
1

2 Гагула Илья МКОУ «Хмелёвская СОШ» «Яблочная гусеница»
Ворошилова Тамара

Николаевна
2

3 Пермин Кирилл
МКОУ «Жуланихинская

СОШ»
«Жар-птица» Туптей Галина Ивановна 2

4 Токарев Илья МБОУ «Тягунская СОШ» «Симфония осени»
Ерёмина Марина

Владимировна
3

5 Ахмедов Мехроб
МКОУ «Новомоношкинская

СОШ»
«Осенняя полянка»

Фишер Наталья

Владимировна
3

6 Величко Полина

8-11 лет

МБОУ «Тягунская СОШ» «Золото осени» Ружа Елена Алексеевна 1

7 Фадеев Виталий МКОУ «Хмелёвская СОШ» «Мумба-юмба»
Перевалова Валентина

Егоровна
1

8
Стариков Максим,

Лазарев Егор

МКОУ «Стародрачёнинская

СОШ»

«Старичок-

лесовичок»

Рубцова Елена

Алексеевна
2

9 Степанова Татьяна МБОУ «Тягунская СОШ» «Богиня осени»
Шишлова Алёна

Анатольевна
2

10 Морозов Максим МКОУ «Хмелёвская СОШ»
«Осенний привет от

Копатыча»

Перевалова Валентина

Егоровна
2

11 Томилов Михаил
МКОУ «Шпагинская ООШ

№ 186»
«Осенний зонтик»

Кокурникова Марина

Александровна
3

12 Поварницына Ульяна
МКОУ «Новокопыловская

СОШ»
«Домик в лесу»

Леоненко Людмила

Васильевна
3

13 Жачева Милена МКОУ «Хмелёвская СОШ» «Осенний букет»
Перевалова Валентина

Егоровна
3

14 Терехин Евгений 12-17 лет
МКОУ «Жуланихинская

СОШ»
«Осенний дуэт»

Кунгурцева Татьяна

Анатольевна
1

Номинация «Панно»

№

п/ п

Фамилия, имя

участника

Возрастная

категория
Образовательное учреждение Название работы ФИО руководителя Место

1 Любушкин Арсений

5-7 лет

МКОУ «Аламбайская СОШ» «Лесная сторожка»
Перевалова Надежда

Владимировна
1

2 Крысов Евгений МБОУ «Тягунская СОШ» «Осенний улов»
Потапова Юлия

Викторовна
1

3 Горских Валерия
МКОУ «Новозыряновская

СОШ»
«Осень»

Шушнова Татьяна

Дмитриевна
2

4 Ефремова Елизавета
МКДОУ «Хмелёвский

детский сад»
«Осенний букет»

Шевченко Ольга

Викторовна
2

5 Пермина Дарья
МКОУ «Жуланихинская

СОШ»
«Осенний лес» Туптей Галина Ивановна 3

6 Дейлов Александр

8-11 лет

МКОУ «Жуланихинская

СОШ»
«В листопад»

Дейлова Галина

Петровна
1

7 Чухловина Полина МКОУ «Сосновская СОШ» «Курочка»
Чухловина Татьяна

Михайловна
1

8 Зубрикова Ольга
МКОУ «Новозыряновская

СОШ»
«Букет цветов»

Шушнова Татьяна

Дмитриевна
2

9 Любушкин Илья МКОУ «Аламбайская СОШ» «Лесной сторож»
Перевалова Надежда

Владимировна
3

10 Кайгородова Ксения 12-17 лет
МКОУ «Гоношихинская

СОШ»
«Осенний двор»

Коваленко Анастасия

Александровна
1

Номинация «Папье-маше»

№

п/ п

Фамилия, имя

участника

Возрастная

категория
Образовательное учреждение Название работы ФИО руководителя Место

1 Смирнова Анастасия  8-11 лет
МКОУ «Шпагинская ООШ

№ 186»
«Королева осени»

Джиоева Валентина

Алексеевна
1

Номинация «Вязание»

№

п/ п

Фамилия, имя

участника

Возрастная

категория
Образовательное учреждение Название работы ФИО руководителя Место

1 Зайцева Дарья

8-11 лет

МКОУ «Новокопыловская

СОШ»
«Лягушка-квакушка»

Сенькина Елена

Геннадьевна
1

2 Поварницын Тимофей
МКОУ «Новокопыловская

СОШ»
«Воротничок»

Сенькина Елена

Геннадьевна
2

3 Каркавин Анатолий 12-17 лет
МКОУ «Гоношихинская

СОШ»
«Осенние листья»

Вавилова Ольга

Владимировна
1

Номинация «Выжигание»

№

п/ п

Фамилия, имя

участника

Возрастная

категория
Образовательное учреждение Название работы ФИО руководителя Место

1 Попов Тимофей 12-17 лет
МКОУ «Стародрачёнинская

СОШ»

«Волшебный мир

дерева»

Шаманаева Оксана

Алексеевна
1

Номинация «Роспись по стеклу»

№

п/ п

Фамилия, имя

участника

Возрастная

категория
Образовательное учреждение Название работы ФИО руководителя Место

1 Кайгородова Ксения 12-17 лет
МКОУ «Гоношихинская

СОШ»
«Осень»

Вавилова Ольга

Владимировна
1

		2022-11-18T15:42:50+0700
	Кузнецова Олеся Алексеевна